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Materiales para tu creatividad

SAL NEGRA DEL HIMALAYA

ALERGENOS
_ ) Presente en el Posiblemente
Ingredientes y (_)tras susta..nc1as que producto presente en el
puedan causar intolerancias y/o suministrado segiin | producto acabado
alergias alimentarias su sin intencién
receta/composicién | (Trazas)
Cereales que contengan gluten (trigo,
centeno, cebada, avena, espelta, kamut
o sus variedades hibridas) y productos NO NO
derivados
Crustaceos y productos a base de NO NO
crustaceos
Huevos y productos a base de huevos NO NO
Pescado y productos a base de pescado NO NO
Cacahuetes y productos a base de
cacahuetes NO NO
Soja y productos a base de soja NO NO
Leche y sus derivados (incluida la
lactosa) NO NO
Frutos secos (almendras, avellanas,
nueces, anacardos, nueces pecanas,
nueces de Brasil, pistachos, NO NO
macadamias) y productos derivados
Apio y productos derivados NO NO
Mostaza y productos derivados NO NO
Granos de sésamo y productos NO NO
derivados
Anhidrido sulfuroso y sulfitos en
concentraciones superiores a 10 mg/Kg NO NO
0 10 mg/L expresados como SO2
Altramuces y productos a base de NO NO
altramuces
Moluscos y productos a base de NO NO
moluscos
LEGISLACION
Certificamos:

e Que el producto no ha sido sometido a ninguin tratamiento de radiacion
lonizante segun lo establecido en el Real Decreto 348/2001, de 4 de abril
de 2001, por el que se regula la elaboracion, comercializaciéon e
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